
UCHWAŁA Nr XXXIII/268/2009                          
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 
 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2009 rok 
 
 W uchwale Nr XXI/174/2008 Rady Powiatu Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2009 r. i na podstawie art.12 pkt 5 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, 
z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, 
poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, 
Nr 167, poz. 1759, 2007 r. Nr 173,poz.1218, z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 92, poz. poz. 753, Nr 157, poz. 1241) oraz art.165, art. 184 ust 1 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, 
poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, 
poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, 
Nr 140, poz. 984, z 2008r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209 poz.1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227 
poz. 1505, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79,poz. 666, 
Nr 161, poz. 1277) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.324.621 zł 
 
Dział 600 Transport i Łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – 1.000.000 
 
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 1.800 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 10.700 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 28.500 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2440 dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów publicznych – 1.728 
 
 

 



Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 2700 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł – 33.230 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 
§ 2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatu – 182.017 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0920 pozostałe odsetki – 38.000 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 10.697 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 2440 dotacje otrzymane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych – 5.071 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 102 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 276 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 0830 wpływy z usług – 4.500 
 
Dział 926 Kultura fizyczna i sport 
Rozdział 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 5.000 
 

 



§ 2. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 1.154.854 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 2460 środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – 1.189 
 
Dział 600 Transport i Łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6420 dotacje otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej – 1.000.000 
 
Dział 600 Transport i Łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6430 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu – 14.491 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości pranej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 
§ 0420 wpływy z opłaty komunikacyjnej – 120.485 
 
Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
Rozdział 75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 
§ 0010 podatek dochodowy od osób fizycznych – 1.830 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 918 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 140 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 1.445 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 161 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 0830 wpływy z usług – 5.749 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0680 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach opiekuńczo-wychowawczych – 2.689 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 2.028 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0690 wpływy z różnych opłat – 560 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 0750 dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze – 169 
 

§ 3. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 43.313 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 7.500 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 12.864 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4308 zakup usług pozostałych – 6.696 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4309 zakup usług pozostałych – 353 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 3.000 

 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 5.500 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe – 1.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wynagrodzenia – 300 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 5.800 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4430 różne opłaty i składki – 100 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4410 podróże służbowe krajowe – 200 
 

§ 4. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 75.874 zł 
 
Dział 020 Leśnictwo 
Rozdział 02001 Gospodarka leśna 
§ 3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 1.189 
 
Dział 600 Transport i Łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – 28.982 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych – 7.500 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 3020 wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń – 6.600 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80123 Licea profilowane 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 94 
 

 



Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 1.585 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników – 85 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne – 13 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80143 Jednostki pomocnicze szkolnictwa 
§ 4120 składki na Fundusz Pracy – 63 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne 
§ 4220 zakup środków żywności – 5.749 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 3110 Świadczenia społeczne – 4.717 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 Świadczenia społeczne – 3.000 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i spo łeczna osób niepełnosprawnych 
§ 4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego – 820 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 4219 zakup materiałów i wyposażenia – 6.593 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych – 1.200 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3038 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 4.332 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 3039 różne wydatki na rzecz osób fizycznych – 229 

 



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4248 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 1.730 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4249 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek – 91 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4358 zakup usług dostępu do sieci Internet – 254 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4359 zakup usług dostępu do sieci Internet – 13 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4368 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 
380 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki spo łecznej 
Rozdział 85395 Pozostała działalność 
§ 4369 opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej – 20 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 635 
 

§ 5. Załącznik Nr 4 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. Załącznik Nr 6 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 7. Załącznik Nr 7 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały 
 

§ 8. Załącznik Nr 8 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały 
 

§ 9. Załącznik Nr 9 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały 
 

§ 10. Załącznik Nr 10 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały 
 

 



§ 11. Załącznik Nr 11 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały 
 

§ 12. Załącznik Nr 12 do uchwały nr XXI/174/2008 z dnia 30 grudnia 2008 
otrzymuje brzmienie, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały 
 

§ 13. § 4 uchwały budżetowej nr XXI/174/2008 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 30.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 
2009 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„1. Deficyt budżetu powiatu w kwocie 5.359.545 zł pokryty zostanie z kredytu 
zaciągniętego na rynku krajowym. 
2. Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały”.  
 

§ 14. § 9 ust. 1 pkt 1) uchwały nr XXI/174/2008 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu 
na 2009 rok, otrzymuje nowe brzmienie: 
„Określa się limit zaciąganych zobowiązań: 
1) z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów na rynku krajowym na finansowanie 
planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 8.133.973 zł” 
 
 
§ 15. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
DOCHODY         WYDATKI 
68.010.702                                             73.370.247 
                                                             DEFICYT  
                                                            5.359.545  
 
 
 
§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 
§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
  Powiatu Zielonogórskiego 

 
         ( - ) 
                                                                         Krzysztof Sroczy ński   
 
 

 


